
Zarządzenie nr 19/2025 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 08.10.2025 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
obowiązującego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Jastrzębiu Zdroju  
 

zarządzam: 
 

§ 1 
 

Wprowadzić zmianę w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

obowiązującym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, wprowadzonym 

Zarządzeniem nr 12/2025 z dnia 05.05.2025 r., w załączniku nr 3, nadając nowe brzmienie 

tabeli nr 2 dopłat do wypoczynku zorganizowanego przez Urząd,  

Tabela nr 2 
dopłat do wypoczynku zorganizowanego przez Urząd 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie 
Wysokość dopłaty do wypoczynku stanowiąca 

odpowiedni % kosztów wypoczynku 

I do 3100,00 zł do 100% 

II od 3100,01 zł do 4400,00 zł do 98% 

III od 4400,01 zł do 6100,00 zł do 96% 

IV od 6100,01 zł do 7800,00 zł do 94% 

V powyżej 7800,00 zł do 92% 

 Podana wysokość dopłaty przyznawana jest na całą rodzinę w jednej kwocie, a wysokość kwoty dopłaty 
zależy tylko od wysokości dochodu, a nie ilości uprawnionych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-
Administracyjnego. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 `  
 DYREKTOR 

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  
w JASTRZĘBIU-ZDROJU 

 
/-/ mgr ANDRZEJ KOBA 

 

 
 
 


